Komuna e Vitis€

20089/
Opstina Vitina

Republika Kosova , " T
Republic of Kosovo ¢/ ¢~ 0/ % / % ZZJI Municipality of Viti/na

Ne bazé t& nenit 12.2 shkronja d) t€ Iigjit mbi vetégeverisjen lokale nr 03/L-40 1€
Kuvendit t& Republikés s&¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 36 pika d) t& Statutit t€
Komunés se Vitisé 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s& Vitisé né mbledhjen

e mbajtur mé 14.05.2013, aprovon kete:

Republika e Kosoveés

VENDIM
PEER SHPALLJEN ZONE ME INTERES TE PER(}JITHSHEM TE NGASTRAVE
KADASTRALE ME NR 1467-3,1468-0 DHE 1055-3 NE ZONEN KADASTRALE NE POZHERAN

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi i Komunés sé Vitisé, SHPALLE zoné me interes t&€
pérgjithshém ngastrat kadastrale me nr. 146743 shfrytézimi aktual toké ndértimi, né vendin e
quajtur “ Fshat” né sipérfage prej 526 m?, ngastra me nr. 1468-0, shfrytézimi aktual, toké
ndértimi, n& vendin e quajtur “Fshat” n& sipérfaqe prej 391 m’ proné e NBIQ “ Agromorava” —
Viti dhe ngastra me numér 1055 — 3 né sipérfaq¢ prej 347 m? né vendin e quajtur “Fshat™ proné e
P.SH. Shkolla fillore “Bashkim Vllaznim” — Pozheran n& Zonén Kadastrale né& Pozheran pér
interesin e qytetaréve t& fshatit Pozheran.

Neni 2

Ngastrat kadastrale t€ shpallura zon€ me interes t& pérgjithshém nga neni 1 i kétij Vendimi
do té& shérbejné pér nevojat e qytetaréve &€ fshatit Pozheran.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi e
Komunés s¢ Vitisé.

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi 8 dit€ pas apr bvimit nga Kuvendi i Komunés s€ Vitis€.

Vendimi u dorézohet:
1. Shérbimit t& Kuvendit,

2. Drejtorisé pér Kadastér dhe s
3. Arkivit ' KRYESUESI I KUVENDIT

Skenderbe Hebibi




